

ÅRSREDOVISNING

för

Postkällan AB

Org.nr. 556525-9222

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tord Åkesson, Styrelseledamot
2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade verksamheten 1995 och bedriver restaurang och pub Utposten i Helsingborg. Företagets säte är Helsingborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med över 70% från föregående år. Detta beror främst på att man tagit bort alla restriktioner kring pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 556 349	8 398 710	9 939 536	13 181 024
Resultat efter finansiella poster	2 828 406	1 598 695	1 511 975	2 177 418
Soliditet (%)	55,49	65,09	67,75	48,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 200	20 040	3 692 194
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-3 000 000
Årets resultat			2 239 076
Belopp vid årets utgång	<u>100 200</u>	<u>20 040</u>	<u>2 931 270</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	692 194
Årets resultat	<u>2 239 076</u>
	<u>2 931 270</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 931 270</u>
	<u>2 931 270</u>

Postkällan AB
Org.nr. 556525-9222

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 556 349	8 398 710
Övriga rörelseintäkter		375 350	1 337 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 931 699</u>	<u>9 735 837</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 971 415	-1 964 534
Övriga externa kostnader		-1 868 098	-1 431 113
Personalkostnader	2	-6 264 579	-4 714 015
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-28 823
Summa rörelsekostnader		<u>-12 104 092</u>	<u>-8 138 485</u>
Rörelseresultat		2 827 607	1 597 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 345	2 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 546	-939
Summa finansiella poster		<u>799</u>	<u>1 343</u>
Resultat efter finansiella poster		2 828 406	1 598 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	10 424
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>10 424</u>
Resultat före skatt		2 828 406	1 609 119
Skatter			
Skatt på årets resultat		-589 330	-337 780
Årets resultat		<u>2 239 076</u>	<u>1 271 339</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	116 576	110 386
Andra långfristiga fordringar	5	<u>44 019</u>	<u>101 095</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 595	211 481
Summa anläggningstillgångar		160 595	211 481
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>164 446</u>	<u>171 128</u>
Summa varulager		164 446	171 128
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 716	3 682
Övriga fordringar		248 598	39 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>126 577</u>	<u>76 585</u>
Summa kortfristiga fordringar		432 891	119 283
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 029 070</u>	<u>6 453 004</u>
Summa kassa och bank		6 029 070	6 453 004
Summa omsättningstillgångar		6 626 407	6 743 415
SUMMA TILLGÅNGAR		6 787 002	6 954 896

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Reservfond		20 040	20 040
Summa bundet eget kapital		<u>120 240</u>	<u>120 240</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		692 194	2 420 855
Årets resultat		2 239 076	1 271 339
Summa fritt eget kapital		<u>2 931 270</u>	<u>3 692 194</u>
Summa eget kapital		3 051 510	3 812 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		900 000	900 000
Summa obeskattade reserver		<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 824	4 824
Leverantörsskulder		266 467	200 461
Skatteskulder		710 383	561 040
Övriga skulder		923 674	784 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		930 144	691 501
Summa kortfristiga skulder		<u>2 835 492</u>	<u>2 242 462</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 787 002	6 954 896

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	342 575	434 075
	Försäljningar/utrangeringar	0	-91 500
	Utgående anskaffningsvärden	342 575	342 575
	Ingående avskrivningar	-342 575	-354 921
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	41 169
	Årets avskrivningar	0	-28 823
	Utgående avskrivningar	-342 575	-342 575
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	110 386	104 286
	Inköp	<u>6 190</u>	<u>6 100</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>116 576</u>	<u>110 386</u>
	Redovisat värde	116 576	110 386
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 095	148 371
	Årets amorteringar	<u>-57 076</u>	<u>-47 276</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>44 019</u>	<u>101 095</u>
	Redovisat värde	44 019	101 095

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Dan Andersson Tord Åkesson
Dan Andersson Tord Åkesson

2023-06-21 2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.

Nils Bertil Tranebacke
Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
